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Комплет адаптер и осовина 1697

Profiles

Product features

Гарнитурата содржи:

Сетот е компатибилен со магнетна рачка 1695/4BI за засилувачи и урезници●

2 адаптери за урезници BSA●

Лево и десно допрете BSA 1,3 / 8 × 24 TPI●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комплет адаптер и осовина 1697 626487 1697.3 4

Резервни урезници за арт.1697 1697.1 1.3/8 x 24 tpi ( BSA) 1

Адаптер за осовина BSA 1697.2/4  (2x) 2

1697.3



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Резервни урезници за арт.1697


Упатство за сет нарезници 1697.1 и 1698.1


Адаптер за осовина BSA

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Упатство за сет нарезници 1697.1 и 1698.1 1697.4 1


